
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
17 Spr 92/2024/5 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2025 

č. 5 
 

 
Počínaje dnem 1. dubna 2025 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Mgr. Tadeáš Kleisner není asistentem soudce soudního oddělení 1, 3, 4, 15. 
 
Hana Klimentová není vyšší soudní úřednice soudního oddělení 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 16, 20 a 22 
– rej. P, Nc. 
 
Mgr. Hana Marie Levanti je asistentem soudce soudního oddělení 8. 
 
Mgr. Matěj Liška není asistentem soudce soudního oddělení 8. 
 
Mgr. Andrea Průšová není asistentem soudce soudního oddělení 9, 21 – rej. L.  
 
Mgr. Hana Marie Levanti není asistentem soudce soudního oddělení 11, 18. 
 
Mgr. Lucie Petráková vyřizuje nápad věcí rej. C, EVC, P, P a Nc, Nc – opatro v postupném 
časovém pořadí se specializací nápadu s cizím prvkem v rozsahu 50 %.  
 
Mgr. Iveta Ludvíková je asistentem soudce soudního oddělení 11 a soudního oddělení 9, 21 – rej. 
L.  
 
JUDr. Josef Pelcner vyřizuje nápad věcí rej. C, P, P a Nc, Nc – opatro v postupném časovém 
pořadí v rozsahu 50 %, rej. Cd, Nc – občanskoprávní v rozsahu 100 %.  
 
Mgr. Petra Petriláková je asistentem soudce soudního oddělení 18. 
 
Hana Klimentová je vyšší soudní úřednice soudního oddělení 22 rej. T, Nt.  
 
Hana Klimentová není vyšší soudní úřednicí soudního oddělení 2, 3. 
 
JUDr. Petra Štachová se vyjímá z dosažitelnosti pro rozhodování o předběžném opatření podle                 
§ 452 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních a § 400 a násl., o zvláštních řízeních 
soudních.  
 
V případě nepřítomnosti nebo vyloučení soudců uvedených v dosažitelnosti soudce pro 
rozhodování o předběžném opatření podle § 452 zákona č. 292/2013 Sb. a § 400 a násl. z.ř.s.  



 2  2 Spr 1025/2022 
 

rozhoduje a činí úkony v pracovní i mimopracovní době Mgr. Michaela Kalná, JUDr. Renata 
Tollingerová.  
 
Krátkodobý a trvalý zástup pro rejstřík L, soudního oddělení 9 a 21 je Mgr. Jana Novotná – 
Kuzmová, Mgr. Hana Marie Levanti.  
                                             
Příbram 26. března 2025 
 
                                                                                        
Mgr. Marie Jelínková 
předsedkyně Okresního soudu v Příbrami 
 


